Orgaos/Entidades

CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE
SAUDE DA MICRO-REGIAO
DO VALE DO PIRANGA
CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE
SAUDE DA MICRO-REGIAO
DO VALE DO PIRANGA
CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE
SAUDE DA MICRO-REGIAO
DO VALE DO PIRANGA
CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE
SAUDE DA MICRO-REGIAO
DO VALE DO PIRANGA
CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE
SAUDE DA MICRO-REGIAO
DO VALE DO PIRANGA
TOTAL

Funcéao

Encargos Especiais

Saneamento

Salde

Saude

Saude

Estado de Minas Gerais

Subfungéo

Servigo da Divida Interna

Saneamento Basico Urbano

Transferéncias

Assisténcia Hospitalar e

Ambulatorial

Administragdo Geral

Periodo: 6° Bimestre 2013

Dotacao
Atualizada
0,00

Inicial
40.033,85

84.855,00

87.648,16

53.000,00

10.000,00

4.385.674,91

4.738.500,02

1.770.100,00

2.242.049,30

6.333.663,76 7.078.197,48

Empenhada
6° Bimestre No ExercAcio

0,00

-4.056,64

-5.226,02

-574.017,99

469.253,73

-114.046,92

0,00

77.255,72

4.773,98

4.015.499,94

2.201.074,61

6.298.604,25

SAMAPI - Consoércio Interm. de Salde da Microrregido do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-88

Liquidada Saldo
6° Bimestre No Exercicio

0,00 0,00 0,00
19.035,94 77.255,72 10.392,44
244,84 4.773,98 5.226,02
920.262,07 4.015.499,94  723.000,08
648.338,23 2.201.074,61 40.974,69
1.587.881,08 6.298.604,25  779.593,23
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