SAMAPI - Consórcio Interm. de Saúde da Microrregião do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-88 Estado de Minas Gerais

Período: 6° Bimestre 2013

Órgãos/Entidades	dades Função Subfunção Dotação		ção	Empenhada		Liquidada		Saldo	
			Inicial	Atualizada	6° Bimestre	No ExercÃcio	6° Bimestre	No Exercício	
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA	Encargos Especiais	Serviço da Dívida Interna	40.033,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA	Saneamento	Saneamento Básico Urbano	84.855,00	87.648,16	-4.056,64	77.255,72	19.035,94	77.255,72	10.392,44
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA	Saúde	Transferências	53.000,00	10.000,00	-5.226,02	4.773,98	244,84	4.773,98	5.226,02
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA	Saúde	Assistência Hospitalar e Ambulatorial	4.385.674,91	4.738.500,02	-574.017,99	4.015.499,94	920.262,07	4.015.499,94	723.000,08
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA	Saúde	Administração Geral	1.770.100,00	2.242.049,30	469.253,73	2.201.074,61	648.338,23	2.201.074,61	40.974,69
TOTAL			6.333.663,76	7.078.197,48	-114.046,92	6.298.604,25	1.587.881,08	6.298.604,25	779.593,23